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Szanowny Panie Ministrze,

Organizacje związkowe działające w Polskiej Grupie Górniczej, Katowickim Holdingu Węglowym i w

Jastrzębskiej Spółce Węglowej, zrzeszone w Wolnym Związku Zawodowym „Sierpień 80” wnoszą o

natychmiastowe  zdymisjonowanie  Pana  Wojciecha  Kowalczyka  -  Podsekretarza  Stanu  w

Ministerstwie Energii.

Niniejszy wniosek podyktowany jest ustawicznym działaniem na szkodę polskiego górnictwa węgla

kamiennego przez Wojciecha Kowalczyka. Dotyczy to szerokiego spectrum, a w szczególności braku

informacji o efektach działań wyżej wymienionego urzędnika w sprawie zatwierdzenia przez Komisję

Europejską udzielonej przez Polskę pomocy publicznej dla polskiego górnictwa węglowego.

Wojciech  Kowalczyk  już  za  uprzednich  rządów  Platformy  Obywatelskiej  –  Polskiego  Stronnictwa

Ludowego utracił wszelką wiarygodność w opinii strony społecznej. Dla nas – związków zawodowych

– nie jest to partner, lecz przede wszystkim persona utrudniająca działania na rzecz interesów branży

węglowej.  Nosi  piętno  autora  likwidacyjnych  względem  kopalń  planów  rządu  Pani  Premier  Ewy

Kopacz. Nie posiada on zdolności komunikacyjnych ze związkami zawodowymi.

Dalsza  obecność  W. Kowalczyka  na  zajmowanym niesłusznie  stanowisku  rodzić  może  eskalację

wzajemnych nieporozumień, a także działać na dalszą szkodę tak górnictwa węgla kamiennego, jak i

interesu bezpieczeństwa energetycznego państwa.

WZZ „Sierpień 80” działający w trzech największych spółkach węglowych, mając na względzie dobro

interesów Rzeczypospolitej Polskiej oraz setek tysięcy obywateli żyjących dzięki działalności zakładów

górniczych,  wnosi  o  podjęcie  decyzji  o  bezzwłocznej  dymisji  Pana  Wojciecha  Kowalczyka  z

zajmowanej funkcji w Ministerstwie Energii.

/ za Komisje Zakładowe /

PRZEMYSŁAW SKUPIN
WZZ „Sierpień 80” w PGG Sp. z o.o.

SZCZEPAN KASIŃSKI
WZZ „Sierpień 80” w KHW S.A.
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WZZ „Sierpień 80” w JSW S.A.


